
 
 

 
                                                      

Progetto PON/FSE CODICE “10.2.5C -FSEPON-FR-2018-4” 
 

PER LA SCUOLA ,COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 
POTENZIAMENTO DELL’EDUCAZIONE AL PATRIMONIO CULTURALE 

ARTISTICO, PAESAGGISTICO 

Titolo: “ Gli Opifici idraulici in Carnia” 
Codice CUP: B35B17000790007 
Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                    Tolmezzo (vedi segnatura) 
 
OGGETTO:  REVOCA DETERMINA  A CONTRARRE -  Art. 36 comma 2 lettera a) Decreto Leg.v 56/2017  
 PER  acquisto VIDEOCAMERA CANON XF-100  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA La Determina prot.n.2225/C14 del 19/03/2019 per l’acquisto di n.1 Videocamera 
Canon XF-100 per la registrazione delle interviste agli informatori e riprese per 
documentare “Gli Opifici idraulici e le rogge”; 

VISTA  L’Ordine Diretto MEPA n.4849229 prot.n. 226/C14 del 19/03/2019 alla Ditta 
CULTRARO VASTA SRL di Militello in Val di Catania CT;  

VISTO La nota della stessa Ditta acquisito con nota prot.n.2367 del 25/03/2019 dove si evince 
la non disponibilità dell’articolo richiesto; 

 
 

DETERMINA 
 

 
1. La REVOCA DI AFFIDO mediante ORDINE DIRETTO su MEPA per l’acquisto di n. 1 VIDEOCAMERA 

CANON MOD.FX-100 alla Ditta CULTRARO VASTA SRL Via S.Filippo,29 di Militello in Val di Catania 
CT P.I. 05280140871 a seguito mancanza di disponibilità dell’articolo richiesto; 

 
2. L’annullamento del  CIG ZA427A167D relativo alla fornitura in oggetto; 

 
 

3. Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene 
individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico _D’AGARO TIZIANA. 

 
      

 
 
 

 
               

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Prof.ssa TIZIANA D'AGARO 
                                                                                                                                 F.to digitalmente 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
VIA CESARE BATTISTI N. 10  33028  TOLMEZZO (UD) TEL  0433487311 

email :udic85400c@istruzione.it - pec udic85400c@pec.istruzione.it 

U
D

IC
85400C

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002406 - 26/03/2019 - C

14 - C
ontabilità general - I

Firmato digitalmente da Tiziana D'Agaro


		2019-03-27T08:47:06+0100
	D'AGARO TIZIANA




